АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2024 № 571                                                                                        с. Смоленское
	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Смоленский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов размещенных на территории муниципального образования Смоленский район Алтайского края;
          2. Постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 28.11.2023 № 1104 отменить;

          3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации В.Н. Алмаева.
Глава района                                                                                     Л.В. Моисеева